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Pojemnik 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik. 

Istotę wzoru przemysłowego stanow i nowa postać pojemnika 
przejawiająca się w kształcie, układzie linii i powierzchni. 

Wzór przemysłowy uwidoczniono na rysunku, na którym fig . 

1 przedstawi a pojemni k w  widok u z  boku, fig . 2  przedstawi a 

pojemnik w  widok u z  przodu , fig . 3  przedstawi a pojemni k w 

widoku z  tyłu, fig . 4  przedstawia pojemni k w  widoku z  góry, 

fig. 5 przedstawia pojemnik w widoku z dołu. 

Pojemnik .wedłu g wzor u charakteryzuj e si ę tym , że m a 

płaski, o  kształci e niec o zbliżonym d o prostopadłościennego, 
zbiornik rozszerzający si ę k u dołowi . K u górze , zbiorni k 

przechodzi w  szyjk ę zakończoną zamknięciem, prz y czy m o d 

strony przedniej zbiorni k przechodzi w szyjkę skośną k u górze 
ścianką zwężającą zbiornik , natomias t o d stron y tylne j i 

bocznych zbiorni k przechodzi w szyjkę skośną ścianka, krótsz ą 



od skośnej ścianki przedniej i rozszerzającą zbiornik . Szyjka 
od strony przedniej ma ułożone jede n nad drugim trz y falist e 
wgłębienia zakończone n a górz e występem. O d stron y tylne j 

szyjka ma zarysowan y zachodzący n a boki szyjk i owa l wewnątrz 
którego są umieszczone poprzeczne żebra. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego stanowi to, że pojemnik 
ma płaski , o  kształci e niec o zbliżonym d o 

prostopadłościennegc?, zbiorni k rozszerzający się ku dołowi. Ku 
górze, zbiorni k przechodz i w  szyjk ę zakończoną zamknięciem, 
przy czy m o d stron y przednie j zbiorni k przechodz i w  szyjk ę 
skośną k u górz e ścianką zwężającą zbiornik , natomias t o d 

strony tylne j i  bocznych zbiorni k przechodzi w  szyjk ę skośną 
ścianką, krótsz ą od skośnej ścianki przedniej i  rozszerzającą 
zbiornik. Szyjk a o d stron y przednie j m a ułożone jede n na d 

drugim trz y falist e wgłębienia zakończone n a górz e występem. 
Od stron y tylne j szyjk a m a zarysowan y zachodzący n a bok i 

szyjki owa l wewnątrz któreg o s ą umieszczon e poprzeczn e żebra 
jak uwidoczniono na załączonych rysunkach, fig. 1 - 5 . 
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